第６３回平塚市個人情報保護審査会議事録

日時

  平成 30 年 7 月 18 日（水）

  10 時 00 分～10 時 20 分

場所

 平塚市役所本館５階 ５１９会議室

確 認 者

幸田会長

出席者  １２人

委員    幸田会長、内山委員、児玉委員、橋本委員、吉増委員

事務局   武井部長、熊川課長、鈴木担当長、風間主査、大森主任、中戸川主事、

黒沢主事補

１  第６２回議事録の確認について

  議事録の確認を行った。

２  議題

・平成２９年度個人情報保護制度の実施状況の報告【公開】

事務局から、平成２９年度個人情報保護制度実施状況の報告があった。

委員から、個人情報漏えい事故について質問があり、その確認を行った。

３  その他

・事務局から、本審査会開催までに諮問案件は無いとの報告があった。

・次回の審査会は、実施機関から諮問された場合に開催することとした。

４  配付資料

・平成２９年４月期事務局の人事異動について

・第６２回平塚市個人情報保護審査会議事録

・平成２９年度個人情報保護制度の実施状況報告書

 以 上